LTDA., autorizada por el Notario Público Segundo del Cantón Machala doctor José Javier 

Cabrera Román , el siete de septiembre del dos mil e inscrita en el Registro Mercantil a 

cargo del Registrador de la Propiedad del Cantón Huaquillas con el número cuarenta y 

uno (41) y anotada en el Repertorio bajo el número mil nueve (1,009), el dos de octubre 

del dos mil.- o 

Atentamente, 

Sr: Jainje Albán Sotomayor 

Presidente 

Acepto....

Ha 

el cargo de GERENTE GENERAL de COMPAÑIA DE TRANSPORTES -. 
HUAQUILLAS TRANSHUAQUILLAS C. LTDA.- — Huaquillas, 5 de octubre del 

2.000.